žiadosti  žiadateľa  zo  dňa  30.03.2015  a   podľa uznesenia správnej rady č. 87 – 5/2015 P  
zo dňa 23.06.2015. 

Čl. III 
Výška a forma poskytnutých prostriedkov, platobné podmienky a platobný kalendár 

1. Fond poskytne žiadateľovi účelovú dotáciu vo výške 25.830,-EUR (slovom:    

Dvadsaťpäťtisíc osemstotridsať eur) na úhradu nákladov s DPH, spojených  
s realizáciou projektu č. P 11691/2015 „Zefektívnenie a posilnenie zberových kapacít v 
Nižnej“. Peňažné prostriedky môžu byť poskytnuté zo zdrojov jednotlivých zúčastnených 
sektorov maximálne vo výške ako je uvedené v tabuľke č.1: